БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БЛАГОВАР  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КYСӘРБАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
4 сакырылыш

[image: ]

РЕСПУБЛИКА     БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЧЕРБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН
4 созыва

	452744,  КyсӘрбай ауылы,
 УзӘк  урамы,6\ 1
Тел. (34747) 24-4-18

	452744, с. Старокучербаево,
ул. Центральная,6\ 1
Тел. (34747) 24-4-18

ҠАРАР									  РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кучербаевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан от 23.12.2022 года № 37-256 «О бюджете сельского поселения Кучербаевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Совет сельского поселения Кучербаевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан решил:
Внести следующие изменения в решение Совета сельского поселения Кучербаевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан от 23.12.2022 года №37-256 «О бюджете сельского поселения  Кучербаевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (далее – Решение):
1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Кучербаевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан (далее – бюджет сельского поселения) на 2023 год:
общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 5036300 рублей
общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 5439048,05 рублей.
Дефицит (профицит) бюджета сельского поселения 402748,05 рублей
1. Приложения №1,2,3,4 к Решению изложить в новой редакции.
1. Добавить в решение приложение №5

Глава сельского поселения Кучербаевский сельсовет                                                       муниципального района Благоварский район
Республики Башкортостан                                                    Р.Р. Фархутдинов
с.Старокучербаево
27.02.2023
[bookmark: _GoBack]№39-277
image1.jpeg
)